АДМИНИСТРАЦИЯ
ГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

lу.11.20lбг.
Ns t29

пгт. Гвардейское

О создании межведомственной комиссии
по вьUIвлению несанкционированньIх
подключений к инженерным сетям
водоснабжения и водоотведения,
ливневой канализации, а таюке
вьшвлению самовольного сброса сточных
вод в природные водные объекты

физичесlсими и юридическими лицами

В соответствии с Федеральным констит),ционным законом от 21 марта 20t4 года
J\b 6-ФКЗ "О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в

составе Российской Федерации новых субъектов Республики Крым и ГоРОДа

федерального значения Севастополя", Федеральным законом от 06 октября 2003 года J\b

131-ФЗ кОб общих принципах организации местного самоуправления в РоссиЙскоЙ
Федерации>, Законом Республики Крым от 2|.08.2014г. N954-ЗРК <Об основах МесТнОГО

самоуправл9ния в Республике Itрым>, Уставом муниципаJIьного образования

Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, с целЬЮ

вьuIвления несанкционированных подключений к инженерным сетям водоснабжения И

водоотведения, ливневой канализации, а также недопущения самоволЬногО сброСа

сточных вод в природные водные объекты, Администрация Гварлейского сельскоГо

поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать ме}Itведомственную комиссию по выявлению несанкционированньгх

подключений к инженерным сетям водосllабжения и водоотведения, ливневой

канализации, а TaIOKe вьUIвлению самовольного сброса сточных вод в природные водные

объекты физическими и юридическими лицами (Прилоiкение 1).

2, Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального

опубликования муниципальных правовых актов.
3. Контроль за исполнением настоящего Постаttовления оставляю за собоЙ;

4, Настоящее постановление вступает в закон силу с момента его подписания.

Председатель Гвардейского сель
глава администрации
Гварлейского сельского посел И.В. Чичкин

кП
Гва

М ежв ед о м ств ен н а я ко м и с си я п о в ы я вл ению н е с а н кци о ни р о в анньЁп одкл ю ч ен ий к

инженерным сетям водоснабжения и водоотведения, ливневой канализации, а также

выявлению самовольного сброса сточпьж вод в природные водные объекты

физическими и юридическими лицами

1 .председатель комис сии - заместитель главы администрации по вопросам

жизнеобеспечения Миропольцева Н.И.;
2.заместитель председателя комиссии - начальник отдела по вопросам землеустроиства и

жкХ МБУ <Учреждение по обеспечениЮ деятельности органов местного самоуправления

муниципального образования Гвардейское сельское поселение Симферопольского района

Республики Крым> Патрашrtу О.Г.;

3.Члены комиссии:
- заместитель начальника управления экологического надзора центрально-крымского

региона - зав9дующая отделом экологического надзора г. Симферополя и

Симферопоп".r.оrо района - старший инспектор Республики Крым Пак-Адтtиева Э,В,,

- завелующий отделом водопроводно-канаJIизационного хозяйства, эксплуатации

объектов водопроводно-канаJIизационного хозяйства и коммунальной энергетики

Министерства
- заместитепь

. РК Мисников А.Ю.
ьника территориаJIьного отдела Роспотребнадзора по г, Симферополю

и Симфероп раЙону Сотченко П.М.
- начаJIьник
администрации

ия жкх, развития инфраструктуры, транспорта и связи

- начальник
феропольского района Каримов Ш.К.
u n. Гuuрдейскоъ Ооо ккрымская водная компания) длампиев В.и.